2024 年康乐县房屋建筑和市政工程政府施工图审查

服务框架协议采购项目中标公告

法正项目管理集团有限公司受康乐县住房和城乡建设局的委托，

就 2024 年康乐县房屋建筑和市政工程政府施工图审查服务框架协议

采购项目进行框架协议采购，评标委员会于 2024 年 7 月 05 日确定中

标结果。现将中标结果公布如下：

一、采购编号：LXZC26820240311

二、采购预算：0万元

三、中标内容及结果：

1）中标内容：遴选 6 家施工图审查机构对全县房屋建筑和市政

工程范围内施工图（包括消防、人防、深基坑设计专项审查）提供审

查服务。

2）中标人入围名单：

序

号
中标供应商名称

中标价

（万元）
企业信用代码 地址 联系人 联系电话

1
中国市政工程西北设

计研究院有限公司
0 916200002243468875

甘肃省兰州市城关区定西

路 459号
樊锦仁 13139258436

2
甘肃省建筑设计研究

院有限公司
0 9162000022434462X9 兰州市城关区静宁路 81 号 辛久彬 13639313152

3
甘肃省城乡规划设计

研究院有限公司
0 916200004380009968

甘肃省兰州市北滨河东路

56号
虎文翔 13519638902

4
兰州城市建设设计研

究院有限公司
0 91620100224400767T

甘肃省兰州市城关区南滨

河东路 875号
金光辉 15809319996

5
甘肃省工程设计研究

院有限责任公司
0 91620102719097581D

甘肃省兰州市城关区皋兰

路 3号盛茂华府 4、5层
杨杰 13993116272

6
兰州有色冶金设计研

究院有限公司
0 916201002244201274

甘肃省兰州市城关区天水

南路 168号
王兆辉 18993100302

四、定标日期：2024 年 7 月 05日

五、招标公告日期：2024年 6 月 14日

六、评委成员名单：朱晓涛、魏阿藏、王欣欣、马小燕 2、李海

鹰、张宏庭、汪全斌。

七、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：对全县房屋建筑和市政工程范围内施工图（包括消防、

人防、深基坑设计专项审查）提供审查服务。

技术要求：达到国家规定标准

合同履行日期：1 年（自签订合同之日起）

八、本项目招标代理费收费标准：人民币 4.8万元(大写肆万捌

仟元整)，由入围本项目的 6家投标单位均摊，每家投标单位向招标

代理机构支付 8000元整。

九、公示期限：1个工作日。

十、采购项目联系人及联系电话

招标人：康乐县住房和城乡建设局

联系人：汪全斌

联系电话：18294002523

单位地址：康乐县附城镇新治街社区康美路 163 号

招标机构：法正项目管理集团有限公司

联系人：李工

联系电话：13321332019

单位地址：菏泽市人民路数码大厦 A 座 5 楼

监管单位：康乐县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-4428106

单位地址：康乐县附城镇新治街 12 号

             法正项目管理集团有限公司

2024年 7 月 05日